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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52103062F

2. Data e Regjistrimit 03/09/2025
3. Emri i Subjektit GHA Medical Center
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/09/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Administrative Nr.7, Rruga Ali Bakiu, 
Godina Nr.38, Tirane. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Ushtrimin e aktivitetit privat me hapjen e poliklinikes 
dentare, qendrave shendetesore, farmacive, ekografi, mjekesi 
estetike, kirurgji orale dhe maksilo faciale, kirurgji estetike, 
dermatolog, Trikologji (mbjellje flokesh), laboratore dentare 
dhe mjekesore si dhe aktivitete te ndryshme ne fushen e 
mjekesise dhe stomatologjise. Qender trajnimi per laborante 
dhe mjeke Stomatologe, kirurge oral dhe maksilo-facial, 
kirurg estetik, trikolog dhe mjekete dermatologe. Import dhe 
tregtim te produkteve dentare te cdo lloji, me shumice dhe 
pakice, aktivitetin e turizmit dentareVeprimtari me burime te 
rrezatimeve jonizuese gjeneratore me rreze X. Cdo aktivitet 
tjeter, qe lidhet direkt apo indirekt me aktivitetet e 
lartpermendura, si dhe cdo lloj tjetër aktiviteti qëështë i 
lejuar nga Legjislacioni Shqiptar.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Tuida Kanani
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Nga: 01/09/2025 Deri: 01/09/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Rrapi Aliaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Sazan Shaho
13.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Oligerta Xhika
14.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: tuidakanani@icloud.com  
Telefon: 0697269992  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65BE36E0-E4E3-4C84-9A66-DF489C02ECE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8DE892B-6726-4CE5-8EAB-F9F9F043EF1D
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Regjistrimi Fillestar: CN-520064-09-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/10/2025


